porum Wintoniar, ofiicium mortuorum cum commendatione,
more ecclesiastico consucto ; quod etiam officium a temporo
publicationis pra'sentium statutorum nostrorum, etiam dum
superstites fiierimus in hac vita, scmel hebdomadis singulis, ut

pra'inissum est, per ipsos omnes et singulos dici volumus. sja-
tuimus et pra'cipimus indistinct.

J^ quia pra'fata capella in collegio nostro ]>ra
> (lic

t o in lionore

beatissima4 Maria1

\'irginis jrloriosa-, net-non Annuntiationis
Annunciation Dominica', dcdicata consistit, statuimus, ordinamus ct volumus,

" llgm '

quod, singulis annis in festo Annuntiationis prirdicta
1

, aliquo
ternpore competenti, fiat solennis pra^dicatio infra dictum Col-

legium, in lingua vulguri, ]ier Custodem, vc-1
\

c-r aliquem
Socium ipsius collegii per Custodem, Virrnis'cdein et l)c--

canos, ad hoc sj)ei-ialiter eligendum, ad laudem, gloriam et

honorem, Domini nostri Jesu Christi ejusdemque niatris glo-
riosu 1

\'irginis su])ra(licta\ Ordinantes, pra-terca, quod in divinis

officiis supradictis iira'iktus Custos, dum lira-sens fuerit in ca-..^i. ,

i

]>ella, utatur amicio de gnseo, secundum quod canonici catne-

dralium ecclesiarum utuntur ; quod etiam ijjsum volumus u\>-

servare in praesentia Episcoporum, et alibi ubicunque existat

locis et temporibus op]>ortunis.

Item, cum revercndus in Christo pater dominus Joannes

Buckingham, Dei gratia Episcopus Lincolniensis, cupiens tran-

Abberburv, by sioria in a>terna felici commcrcio commutare, ob mainia- devo-

hamj msho^of tionis fervorem et affectionem insuper specialem, quos ad
Lincoln. honorem Dei clerique ac cultus divini augmentum noscilur

obtinere, nobis dandi et concedendi dilectis nobis in Christo

Custodi, Sociis et scholaribus, pradicti collegii nostri Oxonia>,

eorumque successoribus et eidem collegio in ix^rpetuum, unam
acram terra1 et triginta solidatas redd itus cum pertinentiis in

Swackliffe* in comitatu Oxonia*, necnon patronatum seu advo-

cationem ecclesia1 de Swackliflfe* cum suis juribus et pertinen-
tiis universis in eoclcm comitatu, Lincolniensis dior qua-

Dn-ss of
Warden in

tiic ciiopti.

Grant of the

* Swalclive.
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quidem terra, redditus, patronatns seu advucatio, do prafato
domino Episcopo in ca]>ite ut dc jure ecclesia- su;r Lincol-

niensis tenebantur; dietisque Custodi, Sociis et scholaribus, ut

]M>stqiuim i])si
dicta terrain, redditus, patrpnatum seu advoca-

tionein, obtinuerint, terrain, redditus, et ecclesiam pra'dictam,
cum suis jnribus et pertinentiis universis, unieiidi et appro-